
 
Ханты - Мансийский автономный округ – Югра 

Администрация города 

Муниципальное образование городской округ Югорск 

УПРАВЛЕНИЕ СОЦИАЛЬНОЙ ПОЛИТИКИ 

Администрации города Югорска 
 _____________________________________________________________________________ 

 

ПРИКАЗ 

 

 

19.03.2025                              № _27_ 

г. Югорск 

 

 

 

О предоставлении субсидии  
 

В соответствии с Постановлением администрации города Югорска от 

01.08.2024 № 1281- п «Об утверждении Порядка предоставления субсидий 

социально ориентированным некоммерческим организациям, не являющимся 

государственными (муниципальными) учреждениями, на организацию и 

проведение социально значимых общественных мероприятий и (или) 

проектов в сфере физической культуры и спорта среди различных групп 

населения» (с изменениями от 31.01.2025 № 123 – п),  

 

приказываю: 

 

1. Предоставить автономной некоммерческой организации «Спортивно-

технический центр» (С.А. Бугаев) из бюджета города Югорска субсидию на 

реализацию проектов, связанных с созданием условий для проведения 

занятий физкультурно-спортивной направленности по месту жительства 

граждан, включая расходы, связанные с содержанием спортивного объекта  в 

размере 600 000 (шестьсот тысяч) рублей 00 копеек в соответствии с 

Соглашением (договор) о предоставлении из бюджета города Югорска 

субсидии, в том числе грантов в форме субсидии, юридическим лицам, 

индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам – 

производителям товаров, работ, услуг, некоммерческим организациям, не 

являющимися казенными учреждениями (далее – Соглашение). 



2. Субсидию предоставить за счет средств, предусмотренных в рамках 

муниципальной программы города Югорска «Развитие физической культуры 

и спорта», утвержденной постановлением администрации города Югорска от 

12.12.2024 № 2104 – п. 

3. Отделу социально – экономических программ Управления обеспечить 

заключение Соглашения между Управлением социальной политики 

администрации города Югорска (А.Д. Трифонова) и автономной 

некоммерческой организацией «Спортивно - технический центр» (С.А. 

Бугаев) в форме электронного документа в государственной 

информационной системе Ханты-Мансийского автономного округа – Югры 

«Региональный электронный бюджет Югры» в сроки, установленные 

действующим законодательством. 

4. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Начальник Управления 

социальной политики 

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН 
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ 

 

Сертификат  

00A109ABFDA4266FA2661522F3272C9A1D 

Владелец  Трифонова  Айсылу Даниловна 

Действителен с 22.01.2025 по 17.04.2026 

А.Д. Трифонова 

 

 

 

 

 

 

 

 


